2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024

                                                          № 141
г. Вятские Поляны

О прекращении действия разрешения на право организации

розничного рынка ООО «Рынок»

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Рынок», руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 30.12.2006         № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие разрешения № 6 от 03 октября 2018 года на право организации розничного рынка обществу с ограниченной ответственностью «Рынок» с 12 февраля 2024 года.
2. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:

2.1. От 03.10.2018 № 1568 «О предоставлении разрешения на право организации розничного рынка ООО «Рынок».
2.2. От 29.08.2023 № 1335 «О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 03.10.2018 № 1568».
3. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава города Вятские Поляны
                               В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела развития торговли

и предпринимательства управления

муниципальных закупок, развития

торговли и предпринимательства                                                    Е.И. Санникова